
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO SIŪLOMŲ KANDIDATŲ Į LMA JAUNOSIOS 

AKADEMIJOS NARIUS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  teikti docento dr. Šarūno Svirsko ir doc. dr. Vytauto Juknos kandidatūras į 

Lietuvos mokslų akademijos Jaunosios akademijos narius fizikos mokslų srityje. 

 


